ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 08.08.2011 №  2175

О внесении изменение в

постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.01.2011

№ 300 «О Бюджетной комиссии при

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложении 2 к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.01.2011 № 300 «О

Бюджетной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа», заменив слова «первый заместитель Главы

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.» словами

«Глава администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.»

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (В.В. Сергееву) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа О.С. Чубкову.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа     С.Г.Кондрашин